De danielis exposito leonibus.

Nec min? & dari furuerūt iussa tyranni  
 Hebreumq; decus daniel decernitur insons  
 Ieiunus cibus esse feris: sed belua iusto  
 Mitis facta uiro: sanctos ne læderet attus  
 Cœpit amare famem. rabies mollita furorem  
 Deposuit: sauisq; in faucibus ira quieuit:  
 Et didicere truces prædam seruare leones

Recapitulatio dictorum miraculorum.

Quibus sunt natura tuæ post talia leges:  
 Quis toties tibi iura tulit. q tartara iussit  
 Translatum nescire uirum: sterilemq; marito

per scamat famem. Rabies. Leonibus iugenta vltra famem. Seruare prædam. Martialis. de lepore r leone: r securior est: in ore præda. Quibus sunt. Recapitulatio est eorum que supra memorant miraculū: quā dixim? esse materia hui? opus. Post talia. i. miracula. Talis. i. abstulit sine vtr? theologi dicit suspendit. Trāslatū vtr? f.

Ina barto honofor

N.

scilicet in dno ad ena q.

pter quod factus rex in bellis transformans septem annos in siluis erravit. Ex Daniele cap. tertio r quarto. Spirante deo. Iustine u dicitur. Babilonia sacra. statū illam a Nabuchodonosor propositā quod babilone gestum est. Negarent. scilicet adorare. Chaldaea lege quia rex chaldeorum erat Nabuchodonosor qui legem talis. Achemeniā. i. iran. idest persicam: quia rex quoq; persarum fuit. Fuit autē Achemenis rex primus a quo perse achemeni. Poene. imaginē incendia. idest quorum incendiorum pena proposita est non adorantibus imaginem. Flamini. Ordo est. Flamma ardens camini. idest r raris est restincta flāmis fidei. Ultio perculit. idest percussit. Nam quod uocors. idest insensatus r ferus. Consors pecudum. uersatus inter feras. Aulica cōstitia. id est regio apparata exposita. Pronus bibit. More quā drupedum. Lustras septena tempora: idest in lustris ferarum ardens per annos septem. Hirsutus: idest pillosus horridus r incultus. Nec minus. Daniel apud dārtum accusatus quod de religione non bene sentiret. Leonibus a rege deuorandis exposuitur: qui tamen e ab illis laesum abstinuerunt. Ex Daniele capite. xlii. Dari. ab eo quod est datus prima tum breuis rsi longe reperitur: ab eo quod daretis. Quidam in idem pnam producit dicens. Atq; necator: daretis fraude seandi. Furerunt. atq; grammaticū dicunt preterito carere. Decus hebreum oppo. Hebr? om gloria r honor. Amare famem. idest potius fame laborare quā in uirum sustinere nil cibus. Mollita. Facta mitis r mollis.

scilicet enoch. qd fuit prima mira-  
culū. Sina maris. i. fara viro  
suo abraā. Pec. cū abraā vo-  
luit sacrificare filiū. Abalie  
duos artus. i. vortio loth. Ra-  
mos. rubū. Hirculū. virgā mo-  
ris. Siccant. qna ppls p mare  
transiret. Nymbis. i. in simili-  
tudine nymborū & plunie. Pro-  
durit. Adose petra percutite